

Stavební rozpočet

Název stavby:			Rekonstrukce oplocení areálu 11. MŠ Na Ryšavce, Písek - 2. etapa			Objednatel		Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek	
Druh stavby:						Zhotovitel:		ZDRAVSTAV s.r.o.	
Lokalita:			Tylova 2391, 397 01 Písek 1					Na Kůskovci 236, 391 37 Chotoviny	
			ZL č. 2 - Chodník v areálu					IČ: 09514317	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem			
	11	Přípravné a přidružené práce				5 400,00			
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	38,00	50,00	1 900,00			
2	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	50,00	70,00	3 500,00			
	12	Odkopávky a prokopávky				3 480,00			
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	23,20	150,00	3 480,00			
	16	Přemístění výkopku				13 688,00			
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,20	240,00	5 568,00			
5	162702199R00	Poplatek za skládku výkopku	m3	23,20	350,00	8 120,00			
	18	Povrchové úpravy terénu				1 160,00			
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	58,00	20,00	1 160,00			
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				18 202,00			
7	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	38,00	309,00	11 742,00			
8	564831111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	38,00	170,00	6 460,00			
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				12 160,00			
9	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	38,00	320,00	12 160,00			
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				24 000,00			
10	916561111R00	Osazení chodník.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	50,00	480,00	24 000,00			
	H22	Komunikace pozemní a letiště				3 336,00			
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	41,70	80,00	3 336,00			
	S	Přesuny sutí				23 554,50			
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	11,49	630,00	7 238,70			
13	979082111R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	11,49	100,00	1 149,00			
14	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,49	270,00	3 102,30			
15	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m	t	574,50	13,00	7 468,50			
16	979999979R00	Poplatek za skládku sutí	t	11,49	400,00	4 596,00			
	M	Ostatní materiál				19 699,00			
17	59217001	Obrubník parkový betonový 500 x 50 x 200 mm přírodní	m	50,00	120,00	6 000,00			
18	592453320	Dlaždice betonová 300 x 300 x 50 mm	m2	39,14	350,00	13 699,00			
					Cena celkem bez DPH:		124 679,50		

Poznámka: